
D.D. U.O. n. 3505

 REPUBBLICA ITALIANA

 REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI 
E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale
Servizio 6 Provveditorato e Servizi Generali  - U.O. Utenze, Servizi e Manutenzioni

IL DIRIGENTE DELL’U.O. I

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE le norme per l'Amministrazione del Patrimonio e per la Contabilità Generale dello  

Stato di cui al R.D. 18/11/1923, n. 2440 ed il relativo regolamento approvato con  
R.D. 23 maggio 1924, n. 827;

VISTA la legge regionale 29 dicembre 1962, n. 28 e le successive modifiche;
VISTA la legge regionale 10 aprile 1978, n. 2;
VISTA la legge regionale n. 10 del 07/05/2015 che approva il Bilancio della Regione 

Siciliana;
  VISTO l'art.57 del D.Lgs n. 118/2011 che disciplina il procedimento della liquidazione della 

spesa;
VISTO il D.A. n. 1149 del 15/05/2015 dell'Assessore all'Economia;
VISTO il D.D.G. n. 4664 del 31.06.2013 con il quale è stato conferito all’Ing.  Giuseppe  

Troncale  l’incarico  di   Dirigente   dell’ U.O. 1   “Utenze,   servizi  e   manutenzioni”  
del  Servizio  6 Provveditorato - Servizi generali del Dipartimento della Funzione  
Pubblica e del Personale;

VISTO l'impegno  n. 21/2015 ( D.D.U.O. n. 990  del 10/03/2015) con il quale è stata impe-
ta la somma sul capitolo 108522  ”Tasse ed accessori per la raccolta ed il trasporto 
dei rifiuti  solidi e urbani dei locali adibiti ad uffici dell'amministrazione regionale ed 
altri tributi locali nonché per l'adeguamento alla normativa; 

VISTA l'avviso di pagamento n. 1901/2014/11656 del  3/12/2014  di  € 5.146,00 emessa  
dal Comune di Augusta assunta al protocollo generale di questo Dipartimento in data 
07/01/2015 al n. 779;

CONSIDERATO che l'obbligazione  giuridica  è  esigibile  con scadenza entro il corrente esercizio  
finanziario;

ACCERTATO che la somma relativa all'avviso di pagamento è certa, liquida e da pagare;  
RITENUTO pertanto  che  si  può  procedere  alla   liquidazione   della    spesa   complessiva  di 

€ 5.146,00 per far fronte al  pagamento del sopracitato avviso di pagamento;

D E C R E T A
   Articolo Unico

E’ liquidata la spesa complessiva relativa all' avviso di pagamento n. 1901/2014/11656 di € 5.146,00 sul 
capitolo  108522  dell'esercizio  finanziario  2015  a  favore  della  Società  Pubbliservizi  s.r.l.  -  Comune  di 
Augusta – con  sede in Via Andrea Saluta, 8 – P.I. 03218060659 

Il presente decreto non viene pubblicato nella sezione “Concessione e attribuzione di vantaggi economici”  
del sito web della Regione Siciliana in quanto riguarda corrispettivi non rientranti nelle fattispecie previste 
dall’art.26 del D.Lgs 33/2013.

 Il  presente  decreto   verrà   trasmesso alla Ragioneria Centrale della Presidenza,   delle Autonomie 
Locali e  Funzione Pubblica .
  F.TO            IL DIRIGENTE DELL’U.O

(Ing. Giuseppe Troncale)
Palermo 14/07/2015


	D.D. U.O. n. 3505
	IL DIRIGENTE DELL’U.O. I
	D E C R E T A

